
Občanské sdružení jablonka.cz
Jablonecká 713, Praha 9

tel.: +420 245 009 713
IČO: 26635925

DIČ: CZ26635925

Z Á P I S  Z E  Z A S E D Á N Í  
N Á H R A D N Í  V Ý R O Č N Í  VA L N É 

H R O M A DY
O B Č A N S K É H O  S D R U Ž E N Í

ÚVOD
Základní informace

Název občanského sdružení: jablonka.cz
sídlo: Jablonecká 713, Praha 9, 19000
IČ: 299 35 925
Den konání: čtvrtek 27.2.2009 od 19:00 hodin
Místo konání: Praha 9 - Střížkov, Habartická 200/1, 19000

POŘAD JEDNÁNÍ

1. Projednání a schválení zprávy rady o hospodaření Sdružení za uplynulý kalendářní rok 2008
2. Projednání a schválení zprávy kontrolora o revizi hospodaření Sdružení za uplynulý kalendářní rok 2008
3. Projednání a schválení ročního plánu výdajů na činnost Sdružení v roce 2009
4. Zvýšení členských příspěvků o 50Kč měsíčně
5. Volba jednoho člena rady místo Lukáše Chrousta, který radě oznámil, že rezignuje na členství v radě
6. Závěr



Občanské sdružení jablonka.cz
Jablonecká 713, Praha 9

tel.: +420 245 009 713
IČO: 26635925

DIČ: CZ26635925

PRŮBĚH
Zahájení
Náhradní valnou hromadu zahájil Petr Simandl, předseda sdružení v 19:18 hod. Konstatoval, že dle prezenční listiny valné 
hromady je přítomno 71 členů sdružení a náhradní valná hromada je usnášeníschopná ve všech bodech pořadu jednání.

Prezenční list: AlphaSys, Jan Adamec, Luděk Ausobský, Andrej Beňačka, Pavel Bezděk, Jiří Bobuski, Jindřich Bosák, 
Miroslav Brtek, Šárka Červená, Bořivoj Čuda, Filip Čuka, Petr Duchoň, Petr Dvořák, Karel Elznic, Václav Fiala, Vladimír 
Geryk, Růžena Goldsteinová, Marie Goliášová, František Hájek, Jiří Hák, David Halouzka, Oldřich Hanuš, Luboš Havránek, 
Dana Hejnová, Pavel Helus, Kamil Horníček, Libor Hrach, Daniel Hynek, Karin Chmelíková, Jiřina Janoušková, Lukáš Jirák, 
Martin Jiráň, Peter Karak, Josef Kněžík, Luděk Koverdynský, Václav Kropáček, Vladimír Kučera, Jiří Kvítek, Petra Kvítková, 
Miroslav Lejsek, Jitka Majetičová, Stanislav Maryška, Petr Mašek, Bořek Mikula, Filip Mírek, Vladimíra Mišáková, Pavel 
Nádraský, Lukáš Nachtman, Michal Nassler, Radim Nesládek, Karel Nosek, Gustav Paderta, Milan Parpel, Hana Peterková, 
Miloš Pilař, Ivan Podivínský, Tomáš Pohanka, Leoš Pochvalovský, Ĺudovít Polák, Jiří Procházka, Petr Simandl, Vladimír 
Soukup, Martin Stehlík, Anna Stejskalová, Jana Svejkovská, Vladimír Sýkora, Petr Šimonek, Martina Šírová, Josef Škarda, 
Tomáš Tóth, Lukáš Trajhan, František Ťupa, Ondřej Vaněk, Richard Vaverka, Hana Vencourová, Miloš Vencovský, Ludmila 
Wilhelmová, Jana Zajacová

Poté Petr Simandl navrhl, aby zapisovatel průběhu valné hromady byl Kamil Horníček a přítomní tento návrh schválili v 
poměru 70 – pro, 0 – proti, 1 - zdrželo se. 

Poté Petr Simandl navrhl, aby ověřovatel zápisu valné hromady byl Luděk Koverdynský a přítomní tento návrh jednomyslně 
schválili. Skrutátory valné hromady byli zvoleni David Halouzka a Petr Duchoň.

1. Projednání a schválení zprávy rady o hospodaření Sdružení za uplynulý kalendářní rok 2008
Poté pokračoval Petr Simandl v projednání pořadu jednání valné hromady a informoval přítomné členy o tom, jak sdružení 
hospodařilo v roce 2008. Uvedl, že veškeré podklady jsou také vystaveny veřejně na diskusním portálu www.jablonka.cz. K 
tomuto bodu pořadu jednání nebyly vzneseny přítomnými žádné dotazy. Tato zpráva byla schválena v poměru 70  - pro, 0 - 
proti, 1 – zdrželo se .

2. Projednání a schválení zprávy kontrolora o revizi hospodaření Sdružení za uplynulý kalendářní 
rok 2008
Petr Simandl seznámil valnou hromadu se zněním zprávy o revizi hospodaření Sdružení za uplynulý kalendářní rok 2008 
vypracovanou kontrolorem Petrem Bočkem. Zpráva konstatuje, že kontrolor nenalezl v hospodaření žádné závady. Přítomní 
členové tuto zprávu schválili poměrem hlasů 66 – pro, 0 – proti, 5 – zdrželo se.

Mezi projednáváním 2. a 3. bodu se dostavilo dalších 7 členů sdružení. Valná hromada vzala jejich příchod na vědomí a před 
bodem č. 3 je tedy celkový počet přítomných členů 78.

3. Projednání a schválení ročního plánu výdajů na činnost Sdružení v roce 2009
Petr Simandl poté přistoupil k dalšímu bodu pořadu jednání a tím bylo projednání a schválení ročního plánu výdajů na činnost 
Sdružení v roce 2009. Hlavním bodem a největší položkou plánu výdajů je zakoupení mikrovlnného pojítka pracujícího v 
licenčním pásmu, které umožní čerpat levnější konektivitu. Sdružení se bude také v roce 2009 snažit z příspěvků svých členů 
dále budovat, rozšiřovat a spravovat počítačovou síť sdružení a zajišťovat konektivitu do internetu. 

Navržený plán výdajů na rok 2009 byl valnou hromadou schválen poměrem 74 – pro, 0 – proti, 4 – zdrželo se.

4. Zvýšení členských příspěvků o 50Kč měsíčně
Petr Simandl přednesl návrh rady Sdružení na zvýšení pravidelného členského příspěvku z 50Kč na 75Kč a pravidelného 
příspěvku na  připojení k internetu z 50Kč na 75Kč s platností od 1. 3. 2009. Slevy za napájení switchů a serverů zůstávají 
stejné tj. 25Kč a 50Kč.

Tento bod byl jednomyslně schválen když pro hlasovalo všech 78 přítomných členů Sdružení.

5. Volba jednoho člena rady místo Lukáše Chrousta, který radě oznámil, že rezignuje na členství 
v radě
V předposledním bodě rada Sdružení navrhla, aby byl na uvolněné místo v radě zvolen Jindřich Bosák. 

Výsledek tajné volby byl 70 – pro, 5 – proti a 3 – zdrželo se. Jindřich Bosák byl tedy zvolen členem rady Sdružení.

6. Závěr
Petr Simandl poté prohlásil pořad jednání náhradní výroční valné hromady za ukončený, poděkoval všem přítomným za účast 
a náhradní valnou hromadu ve 20:57 ukončil.

zapsal: ověřil:


	ÚVOD

